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Herbstlich deftig

Kiirbiscremesuppe
mit steierischem Kernol

Sauerbraten
mit Serviettenknodel und Blaukraut

Wildragout mit Preiselbeeren,
hausgemachten Spatzle und Rleinem Salat

Geschmorte Entenkeule
auf Apfelrotkohl und Rosmarinkartoffeln

5,50 €

15,90 €

15,90 €

15,90 €



